128ポジション、I2C互換の
デジタル・ポテンショメータ
特長
128ポジション
エンド・ツー・エンド抵抗：5kΩ、10kΩ、50kΩ、100kΩ
超小型のSC70-6（2mm×2.1mm）パッケージ
I2C®互換のインターフェース
ワイパー・レジスタの完全読出し／書込み

87
6-
0-
00
2
AD5247
― 18 ― REV. 0
外形寸法
図44. 6ピン薄型シュリンク・スモール・アウトライン・トランジスタ［SC70］
（KS-6）
寸法単位：mm
オーダー・ガイド
モデル RAB（kΩ） 温度範囲 パッケージ パッケージ・オプション ブランド
AD5247BKS5-R2 5 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D1E
AD5247BKS5-RL7 5 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D1E
AD5247BKS10-R2 10 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D19
AD5247BKS10-RL7 10 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D19
AD5247BKS50-R2 50 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D18
AD5247BKS50-RL7 50 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D18
AD5247BKS100-R2 100 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D17
AD5247BKS100-RL7 100 －40～＋125℃ 6ピンSC70 KS-6 D17
AD5247EVAL 注1を参照 評価用ボード
1 評価用ボードは10kΩのRAB抵抗オプションで出荷していますが、提供されているすべての抵抗値オプションに対応しています。
0.22
0.08 0.46